
63-005 Kleszczewo, ul. Poznańska 4, tel. (61) 817 60 17, (61) 817 60 20 , fax. (61) 817 61 84, urzad@kleszczewo.pl 
 

 

 

Kleszczewo, dnia 07.02.2023r. 

 
ZP.271.14.2022 
 
          

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

Dotyczy postępowania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2440P  
Tulce-Bugaj w miejscowości Komorniki, gmina Kleszczewo” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.), zwaną dalej „pzp”, zawiadamiam,  
że za najkorzystniejszą ofertę uznano ofertę firmy: 
 

BUDROMEL Cegłowski Sp. z o.o. 
ul. Św.Wojciech 10/11 
61-749 Poznań 
 
z ceną ofertową brutto 1 287 855,62 zł oraz 60 miesiącami gwarancji 

Uzasadnienie wyboru:   
Na podstawie wyników oceny ofert, wybrana oferta uzyskała najwyższą ilość punktów i została 
uznana za najkorzystniejszą.  
 

Lp. WYKONAWCA CENA BRUTTO 
GWARANCJA  

M-CE 

Kryterium Łączna 
ilość 

punktów 
Ilość punktów 

Cena  Gwarancja 

1 COLAS Sp. z o.o. 
ul.Nowa 49, 62-070 Palędzie          1 491 328,44    60     51,81    40       91,81    

2 KOST-BUD Piotr Druchliński 
Jaroszyn Kolonia 8A,62-405 Ląd          1 671 481,40    60     46,23    40       86,23    

3 

BITPOZ Sp. z o.o. 
ul.Dąbrowskiego 77A, 60-529 
Poznań - Pełnomocnik  
Krzysztof Kukulski Firma Robót 
Drogowych 
Kijewo 36B, 63-000 Kijewo 

         1 519 839,12    60     50,84    40       90,84    

4 
BUDROMEL Cegłowski Sp. z o.o. 
ul.Św.Wojciech 10/11,  
61-749 Poznań 

         1 287 855,62    60     60,00    40    100,00    

URZĄD GMINY KLESZCZEWO 



63-005 Kleszczewo, ul. Poznańska 4, tel. (61) 817 60 17, (61) 817 60 20 , fax. (61) 817 61 84, urzad@kleszczewo.pl 
 

5 

Konsorcjum 
Lider: Firma Budowlano-
Remontowo-Drogowa Dariusz 
Białobrzycki 
os.Kazimierza Wilekiego 14a/1, 62-
200 Gniezno 
Partner:Firma Usługowo-Handlowa 
"ANNA" Anna Białobrzycka 
ul.Wodna 18, 62-200 Gniezno 

         2 064 900,00    60     37,42    40       77,42    

6 
Firma Drogowa Sławomir Begier 
Sp. komandytowo-Akcyjna 
ul.Polna 1A, 62-330 Nekla 

         1 674 000,00         60,00         46,16    40       86,16    

7 PB HAUS SP. z o.o. Sp.k. 
ul.Wilkowicka 47, 64-100 Leszno          2 124 779,97         60,00         36,37    40       76,37    

 
 
Zgodnie z art. 308 ustawy pzp, umowa może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 
dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo 10 
dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

 
 
 
 
 

Bogdan Kemnitz 
Wójt gminy Kleszczewo 


